
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z póżn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu: 

Dz. Rozd. N a z w a 
Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 
dochodów 

852   Pomoc społeczna - 9.000,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 6.500,00 

    1. Dochody bieżące : - 6.500,00 

    - odsetki   /§0920/ - 2.000,00 

    -wpływy z różnych dochodów /§0970/ - 4.500,00 

  85216 Zasiłki stałe - 2.500,00 

    1. Dochody bieżące : - 2.500,00 

    - wpływy z różnych dochodów / §0970/ - 2.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 125.000,00 

  90095 Pozostała działalność - 125.000,00 

    2. Dochody majątkowe - 125.000,00 

    
- dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

- 
125.000,00 

Ogółem: - 134.000,00 

2) Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu : 

Dz. Rozd. N a z w a 
Zmniejszenie 

wydatkow 

Zwiekszenie 

wydatków 

600   Transport i łączność - 125.000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe - 125.000,00 

    2.Wydatki majątkowe - 125.000,00 

    - dotacja na zadania inwestycyjne - 125.000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 21.000,00 - 

    1.Wydatki bieżące : 21.000,00 - 

    w tym:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1129



    1.1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 21.000,00 - 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.000,00 - 

852   Pomoc społeczna   9.000,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

6.500,00 

    1.Wydatki bieżące :   6.500,00 

    w tym:     

    1.1 wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6.500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 6.500,00 

  85216 Zasiłki stałe - 2.500,00 

    1.Wydatki bieżące : - 2.500,00 

    w tym:     

    1.1 wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 21.000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 21.000,00 

    1.Wydatki bieżące : - 21.000,00 

    w tym:     

    1.3 dotacja przedmiotowa dla ZGKiM - 21.000,00 

Ogółem: 21.000,00 155.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 

 

inż. Grzegorz Płażek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1129


		2015-03-04T14:52:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




